

Wirtualne Targi Książki Empiku: Aleksandra Radomska - PRZEDPREMIERA

kategoria:

on-line

Dla seniorów

Literatura

Spotkania autorskie

autor: Empik

24.05.2020

godz. 13:00

Zapraszamy na spotkanie z Aleksandrą Radomską autorką książki „Mam wątpliwość” (Wydawnictwo Wielka Litera). Rozmowę poprowadzi Wojciech Szot (@zdaniem_szota). W trakcie wydarzenia możliwe będzie zadawanie pytań w komentarzach pod livestreamem. Transmisja ze spotkania będzie dostępna na [Instagram.com/Empikcom](https://www.instagram.com/Empikcom).



Aleksandra Radomska

24.05.2020 godz. 13⁰⁰

[Instagram.com/Empikcom](https://www.instagram.com/Empikcom)

empik

Aleksandra Radomska poprzez książkę „Mam wątpliwość” zabiera nas w podróż po życiowych przystankach, w którą wyruszamy z plecakiem pełnym cudzych przekonań i oczekiwań. Opowiada, jak zweryfikowała je rzeczywistość i z czego przyszło jej śmiać się w głos, choć często przez łzy. To zapis z dziennika pokładowego kogoś, kto bardzo się zdziwił, ale w przeżywaniu obowiązkowych punktów życiorysu po swojemu odnalazł masę frajdy. Radomska obnaża hipokryzję, dostrzega niezauważalne, czwarty raz wypłukuje zapomniane w pralce pranie i dzieli się tym, co rośnie w niej jak pleśń w kubku po kawie – wątpliwościami. W zalewie lukrowanych obrazów i treści przypomina, że paleta kolorów jest dużo szersza i ciekawsza, a szary to też kolor. I jedyny skuteczny filtr to perspektywa dystansu i przymrużenie, nawet zezowatego oka. Idealnie nie jest. Ale jest dobrze.

Wpuść książkę do domu! Wynosimy tradycyjne święto książki na nowy poziom i w dniach 20-26 maja zapraszamy na Wirtualne Targi Książki. To cały tydzień na poznanie nowości wydawniczych i bestsellerów przy wirtualnych stoiskach wydawców, możliwość wzięcia udziału w spotkaniach z autorami książek na żywo i zdobycia ich autografów. A to wszystko w

bezpiecznej przestrzeni internetu, w całości online. Nie zabraknie licznych okazji na zakup książek w niższych cenach.

[Instagram.com/Empikcom](https://www.instagram.com/Empikcom)